1

2025年８月８日

各 位

会 社 名   株式会社アクシーズ

代表者名  代表取締役社長 伊地知 高正

（コード番号：1381、東証スタンダード）

問合せ先  経営企画室長  黒木 健太郎

（ＴＥＬ 099-223-7385）

通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

2025年4月25日に公表いたしました業績予想値と本日発表の実績値との間に下記の通り差異が生じまし

たのでお知らせいたします。

記

１．2025年6月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2024年7月1日～2025年6月30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 百万円

25,900

百万円

1,500

百万円

1,500

百万円

1,200

円 銭

213.69

実績値(B) 26,426 2,121 2,171 1,720 306.43

増減額（B－A） 526 621 671 520

増減率（％） 2.0％ 41.4％ 44.8％ 43.4％

(参考)前期実績

（2024年６月期）
25,836 1,570 1,780 1,239 220.74

２．修正の理由

2025年６月期の連結業績につきましては、食品事業において、国内の鶏肉相場の影響が前回予想を

上回り売上高が増加したことに加えて、損益面では業務の効率化及び諸経費の削減等や、飼料原料価

格が前回予想を下回ったため、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回公表し

た予想値を上回りました。

以上